


Na podlagi 6. člena  Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS -1 in 30/18) in 5. ter 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) 
je Občinski svet občine Grosuplje na 5. seji občinskega sveta, dne 29.05.2019, sprejel 
 
 
 

SKLEP O SKLENITVI SPORAZUMA O SODELOVANJU  
OBČINE GROSUPLJE IN OBČINE VLASENICA 

 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Grosuplje soglaša s sklenitvijo sporazuma o sodelovanju med Občino 
Grosuplje, Taborska cesta 2, 1290 Grosuplje, Slovenija in Občino Vlasenica, Svetosavska 
14, 75440 Vlasenica, Republika Srbska, Bosna in Hercegovina. 

 
 

2. člen 
 

Za podpis sporazuma v slovenskem in srbskem jeziku se pooblasti Župana Občine 
Grosuplje, dr. Petra Verliča. 

 
 

3. člen 
 

 
 Sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 
 
 
 
Datum: 29.05.2019 
Številka: 509-1/2018   
 
        OBČINA GROSUPLJE 
            OBČINSKI SVET 

ŽUPAN  
    

  Dr. Peter Verlič 
 












